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Pełnomocnik Zamawiającego:
New Power Sp. z o.o., ul. Chełmżyńska 180A, 04-464 Warszawa
[bookmark: _Hlk109641855]Reprezentujący: 
Gminę Łowicz, ul. Długa 12, 99-400 Łowicz

ODPOWIEDZI NR 1 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Łowicz prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY ŁOWICZ’’ przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które wpłynęły drogą elektroniczną do Zamawiającego w dniu 18.07.2023 r., dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami. Dotyczy nr zamówienia: ZP.271.8.2023 z dnia 07.07.2023 r. 


Pytanie 1. umowa § 6 Rozliczenia ust. 6

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisu:
"6. Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego stosowanego przez OSD fakturę rozliczeniową, z terminem płatności określonym na 30 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę, przelewem na konto Wykonawcy. Wykonawca zobowiązany jest do doręczenia faktury na co najmniej 23 dni przed określonym terminem płatności. W razie niezachowania tego terminu, termin płatności wskazany w fakturze VAT zostanie automatycznie przedłużony o czas opóźnienia. "

poprzez usunięcie

"W razie niezachowania tego terminu, termin płatności wskazany w fakturze VAT zostanie automatycznie przedłużony o czas opóźnienia. "
Odpowiedź 1
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, iż Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną modyfikację.

Pytanie 2. 
Proszę o korektę wykazu ppe z uwagi na grupy taryfowe C11k, C12ak, C12o, C21k, C22ak, C22bk, które nie występują w taryfach osd, a także ppe które zamiast grupy taryfowej mają wpisane zero "0".
Odpowiedź 2
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że dystrybutor Energoserwis Kleszczów Sp. z o.o. – Kleszczów stosuje wskazane grupy taryfowe i występują one w jego taryfie.
Uzupełniony Załącznik nr 1 po zmianach został zamieszczony wraz z odpowiedziami.
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